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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M34603402E

2. Data e Regjistrimit 03/10/2023
3. Emri i Subjektit Luzi-FB
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/09/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/09/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Lushnje   Bashkia Lushnjë, Njësia Administrative 
Dushk,Fshati Gramsh, pasuri me nr.714/15 zona kadastrale 
1841,me siperfaqe totale 500 m2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me shumice dhe pakice te karburanteve dhe 

nenprodukteve te tyre,vajrave dhe lubrifikanteve te 
ndryshme,gazit te lengshem per automjete,etj.Import-exporti 
mallrave te ndryshem industrial dhe ushqimor,transport 
mallrash per vete dhe per llogari te te treteve,brenda e jashte 
vendit.Aktivitet ne fushen e ndertimit,tregtim me shumice 
dhe pakice te materialeve te ndertimit.
Klodian Luzi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/09/2023                Deri: 25/09/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KlodianLuzi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Ortakët FatjolBirçaj
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Fier Lushnje  LUSHNJE Cerme Shkumbin,Lushnje,Zona 
kadastrale 1380,Nr pasurie 528/28 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: klodianluzi111@hotmail.com  
Telefon: 0682510358  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-204459-09-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-215376-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.10.2023 per hapjen e adreses 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Cerme Shkumbin,Lushnje,Zona kadastrale 1380,Nr pasurie 528/28;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/11/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5CF8916-1FEB-4B17-8C55-5E32356BE8BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E572CBF3-BC8C-4FC2-B813-FC20F38BBB03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=352BF1EE-7BF9-4E06-9C78-3BC901B6AB6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4A0AFA0-399F-4919-9C11-B12A55571114
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